scrip . di . xxxij . q . i . ar . iij . z prima scde . q . xciij . ar . iij . v . z . vi . z . q . xcix . ar . ij . Ecce p̄mū signū . Scdm̄ signū est taur⁹ in quo stat sol in scdo mēse . s . aprilis . Rō q̄re dicit taur⁹: est qz si ille stelle q̄ sunt i lineatione zodiaci linearent facerēt figurā tauri . Hoc signū significat scdm̄ statū hui⁹ mūdi . s . a tpe moysi vsq; ad ioannē baptistā: in quo fili⁹ dei fuit in tauro . Rō: qz taurus est aīal terribile: z puocatus statim ferit cornib⁹ . Ita tūc de⁹ data lege scripta si irritabat̄ z puocabat̄ ab aliquo statim percutiebat p̄niendo . Verbi grā . Exodi . xxxij . qñ ppl̄s fecit vitulum z c . tunc irritauerūt taurū . i . dei filiū qui percussit de ppl̄o q̄si . xxiij . milia q̄s occidit . Itē qñ murmurauerūt d̄ deū . Nume . xiiij . puocauerunt eū q̄ percussit z occidit de ipis sexcenta milia . Itē in murmuracione principū . s . chore: dathan z abyrō . Nume . xv . puocat⁹ occidit eos . Itē ex pctō luxurie cum filiabus moab . Nume . xxv . puocauerūt eū z occidit ex ipis . xxiij . milia . Itē postq̄ fuerūt i terra p̄missionis puocauerunt eū ydolatrando p̄pter qd̄ ciecit . x . tribus de terra p̄missionis: vt p̄z . iij . regū . xvij . Ecce quō erat tunc in tauro: qz non expectabat ipsos ad p̄niam sicut nunc sed sicut taur⁹ . puocat⁹ statim p̄cutit: de hoc p̄phetauerat iam moyses dicēs in p̄sona filij dei . Ipsi me puocauerūt in eo q̄ nō erat de⁹ et irritauerūt in vanitatib⁹ suis . Et ego puocabo eos in eo q̄ nō est ppl̄s: et in gente stulta irritabo eos . infra . Congregabo sup̄ eos mala: z sagittas meas p̄plebo in eis . Deut . xxxij . de hoc vide sanctū tho . ad heb . x . c . z rō oīm penarū veteris legis ponit̄ p̄ma scde . q . v . ar . ij . Tertiū signū dicit gemini . Rō: qz si deyna stella ad aliā p̄traherent̄ linee facerēt figurā geminorū oīno similiū . In isto signo stat sol in tertio mēse scz maij . i . isto signo fuit sol iusticie in tertio statu mūdi . s . in sua bñdicta incarnatione qñ in vtero vrginis due substantie . s . humanitatis z diuinitatis in vnitare suppositi iuncte sunt . Xps aut̄ in sua incarnatione a diuinitate habuit duo . s . essentiam diuinale: z suppositū p̄sonale: a nob; habuit solū vnū . i . humanitatē sed non p̄sonalitatē: qz nō assumpsit p̄sonam: sed

humanitatē in supposito diuino suppo-  
 sitatā: et fuit cōpleta pphetia dicta figu-  
 ratue. Jā tēpus pariendi aduenerat et  
 ecce gemini in ei⁹ ytero reperi sunt Gen.  
 xv. De hoc in tertia pte in plurib⁹ q̄stio-  
 nib⁹: et in tertio scripto in plurib⁹ distin-  
 ctionib⁹. Qñ autē xp̄s dixit: Erunt signa  
 in sole loquebat de nouē signis futur⁹.  
 Qz de trib⁹ p̄dictis dixit. Fuerūt signa  
 in sole vt in cā: vel erit sol in signis scz  
 causatiue: sicut fuit in trib⁹ signis p̄di-  
 ctis transitue. Quartū signū d̄r cancer.  
 rō vt supra de alijs. In isto signo stat sol  
 q̄rto mēse. s. iunij. in isto signo fuit filius  
 dei in sua passiōe. Rō: qz sicut cācer non  
 incedit recte: sed retrograde et abscondit  
 se intrā arenā: sic filius dei in sua passio-  
 ne ibat p̄ transuersum: qz p̄rio voluerūt  
 ip̄m facere regē: vt p̄z Jo. vi. et in passiōe  
 dicebant. Nō habem⁹ regē nisi cesarez.  
 P̄rio dicebāt ip̄m esse regē et deū crea-  
 torē: et in passiōe dicebāt xp̄m esse hoīez  
 incantatorē. P̄ri⁹ honorabant eum et in  
 passione vituperabant ip̄m. P̄rius asso-  
 ciabant eū et in passiōe dimittēbāt ip̄m  
 solū. Itē i die vener⁹: sc̄tā cū cruce in col-  
 lo p̄ transuersum ducebāt cespitādo: et  
 impulsus vsqz ad locū passionis. Ecce  
 quō iuit vt cācer trāsuere quousqz fuit  
 abscondit⁹ in monumēto. Et fuit cōpleta  
 pphetia Esa. in p̄sona dei p̄ris. di. ad  
 filium in quantum homo. Ecce intelli-  
 get seruus meus et exaltabitur et eleua-  
 bitur et sublimis erit valde. Sicut obstu-  
 puerūt sup eū multi: sic inglorius erit in-  
 ter viros aspect⁹ eius: et forma illius in-  
 ter filios hoīm. Esa. liij. Verba sunt dei  
 patris ad xp̄m hoīem: qui in q̄stum ho-  
 mo est seru⁹ dei p̄ris. Et sicut q̄stum ad  
 humanitatē fuit passus sic etiā in q̄stum  
 homo fuit exaltat⁹ in virtutib⁹ predica-  
 tionibus et miraculis mltis et q̄stoma-  
 gis fuit exaltatus tāto magis in passio-  
 ne fuit inglorius. De hoc. iij. pte. q. xlix.  
 sr. vi. et in p̄mo sermone aduentus dñi.  
 et de passione ei⁹. q. xlvj. et xlvij. et xlvij.  
 et iij. scrip. di. xix. xx. et xxi. et c. Quintum  
 signū fuit leo rōne p̄dictorū. In isto si-  
 gno stat sol in. v. mense. s. iulij. In hoc si-  
 gno fuit sol iusticie xp̄s in sua resurre-  
 ctione gl̄iosa. Rō: qz sicut leo qñ vult ca-  
 pere predā ponit se in saltu in porta spe-

lunce. Sic xp̄s cuius corpus fuit in se-  
 pulchro vt leo virtute diuinitatis: als  
 hō vt leena i limbo q̄ in die resurrectio-  
 nis saltauit resurgendo: et cepit predam  
 sanctorum patrum q̄s eduxit de limbo.  
 Ecce quomodo sol iusticie fuit in leone  
 De hoc pphetia iacob patriarche dicē-  
 tis de xp̄o. Ad predam ascēdisti fili mi  
 requiescēs accubuiisti vt leo et q̄si leena.  
 Gen. xlix. Nota ad predā ascēdisti. s. ar-  
 bore crucis vbi recepit totū mūdi dñiuz  
 vniuersalr. Specialiter autē omnes cre-  
 dentes sibi et obedientes. De hoc dicit  
 ipsemet. Ego si exaltatus fuero a terra  
 oīa trahā ad meip̄m. Job. xij. Requie-  
 scens accubuiisti vt leo: q̄stū ad corpus  
 in sepulchro et q̄si leena q̄stū ad aīam in  
 limbo. Ideo hier. iij. Ascēdit leo de cu-  
 bili suo et predo gētiū se leuauit de hoc.  
 iij. pte. q. liij. et iij. scrip. di. xxi. Sextū si-  
 gnū d̄r virgo. Rō vt. s. In hoc signo stat  
 sol in sexto mense. In hoc signo fuit sol  
 iusticie xp̄s de⁹ n̄r in sua gl̄iosa ascen-  
 sione qñ fuit in ecclesia triumphante: q̄ d̄r  
 virgo purissima. Dic quomodo est du-  
 plex ecclesia. s. militans: que est presens  
 in qua militamus contra mundum: et  
 carne: et cōtra demones: et cōtra malas  
 inclinationes. Alia est ecclesia trium-  
 phans scz illorum qui habuerunt hic vī-  
 ctoria de mūdo: et carne: et diabolo: et  
 differunt: qz in p̄nti ecclesia militante mul-  
 te sunt corruptiones et defectib⁹ tā in re-  
 ligiosis q̄ in clericis et laicis. Dauid di-  
 cit Corrupti sunt et abominabiles facti  
 sunt: nō est qui faciat bonū. s. p̄niam: nō  
 est vsqz ad vnū. s. de adultis isto respe-  
 ctu p̄ns ecclesia militans non potest pro-  
 prie dici virgo: quia h̄go est que nunq̄  
 nec mente nec corpe fuit corrupta: s̄ ec-  
 clesia triumphās nullā h̄ corruptionē  
 nec maculā nec defectū alicui⁹ peccati.  
 ideo d̄r h̄go purissima de qua dicit ap̄s  
 Despōdi em̄ vos vni viro virginem ca-  
 stā. ij. ad Cor. xi. In hac h̄gine fuit xp̄s  
 in die ascensionis qñ recessit de ecclesia mi-  
 litate et intrauit ecclesiam triumphātem.  
 Et fuit cōpleta prophetia Esa. lxij. In-  
 habitabit inuenis cum virgine et habita-  
 bunt in te filij tui. inuenis est xp̄s qui sur-  
 rexit in etate. xxx. annorum. qui habita-  
 bit cū virgine. s. sine corruptiōe: de ascē-

# Domínica sc̄da aduētus domini.

stone eius vide. s. tho. iij. pte. q. lviij. z. iij. scrip. di. xxij. Septimū signū dz libra rōne predicta: qz stellis lineatio remanet signa de libra. In hoc signo fuit sol iustitie xps de⁹ n̄r i septimo statu mūdi. s. i. psecutiōe sc̄toꝝ martyꝝ qñ iperiu roma noꝝ qd̄d habať toti mūdo pseq̄bať xp̄ia nos: qz male pōderabāt articulos fidei z legē xp̄i. Qñ bti apli petr⁹ z paul⁹ inceperūt p̄dicare rome qz de⁹ vn⁹ q̄ est p̄mū principiu: z prima cā erāt tres p̄sone realiter distincte. Romani hoc pōderātes dicebāt videam⁹ q̄ sunt isti q̄ hoc dicūt: qz piscatores. deinde videam⁹ qd̄ dicūt phi. philosophi dicūt qz p̄mū p̄ncipiū est impartibile: z verū dicūt: s̄z cū hoc stat qz tres sūt p̄sone diuine: z qz male pōderāt ideo ipsos occidebāt. Idem qñ p̄dicabant de incarnatiōe filij dei in qua de⁹ factus fuit homo. Sed phi dicebāt qz finiti ad infinitū nulla est p̄portio. verū est equalitatis: s̄z tñ est causalitaz p̄portio: qz infinitū est cā finiti. Idēz qñ p̄dicabāt de xp̄i resurrectiōe: q̄ fuit valde difficilis ad credendū phis dicētib⁹ qz a pura priuatiōe nō est regressus ad habitū. verū est naturaliter: immo est regressus ad habitū supnaturaliter. Idēz qñ p̄dicabant de sacramēto altaris dicētibus phis: qz locus z locatū debēt p̄portionari seu adequari: nō intelligētes posse diuinū qz itra tunicā anellane posset totū mūdū p̄cludere: iō male pōderabāt. Hec statera fuit ostēta beato ioāni euangeliste: ideo dicit. Uidi z ecce equ⁹ niger: z qui sedebat sup eū habebat staterā in manu sua. Apoca. vi. Equus niger figurabat iperiu romanoꝝ nigrū ex errore infidelitatis. Miles qui sedebat super eū erat iperatoꝝ. s. nero z ceteri mali impatoꝝ. De hoc vide de regno et rege ad legē Cypri. li. iij. Octauū signū dz sc̄pio rōne p̄dicta in hoc signo fuit sol iustitie tpe hereticoꝝ qñ cessauit psecutio martyꝝ tpe siluestri p̄ p̄uersionez impatoꝝ Cōstātini. tñc venit psecutio hereticoꝝ. s. maloꝝ xp̄ianoꝝ q̄ ad istar sc̄pionū ibāt capite inclinato hūiliter z simplr: s̄z eleuabāt caudā venenatam mordēdo seminādo errores z falsas opi niones p̄ mūdū corūpētes z destruētes fidē catholicā in cordib⁹ gētiū z durauit